
 
 

UCHWAŁA NR 304.2025 
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta 
Pływalnia w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U 
z 2024 poz. 107 z późn. zm.), art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z uchwałą nr 0007/XXVII/201/2021 Rady Powiatu 
Suskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Suskiego uprawnienia do 
stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat oraz o wysokości cen i opłat za korzystanie z usług 
Samorządowego Zakładu Budżetowego pod nazwą Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej, Zarząd Powiatu 
Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z usług Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta 
Pływalnia w Suchej Beskidzkiej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta 
Pływalnia w Suchej Beskidzkiej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 633.2021 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta Pływalnia 
w Suchej Beskidzkiej ze zmianami wprowadzonymi: Uchwałą Nr 735.2021 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 
7 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr 633.2021 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 20 maja 
2021 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta 
Pływalnia w Suchej Beskidzkiej, Uchwałą Nr 898.2022 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 23 czerwca 
2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr 633.2021 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta Pływalnia 
w Suchej Beskidzkiej zmienionej uchwałą nr 735.2021 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 07 października 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 633.2021 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta Pływalnia 
w Suchej Beskidzkiej, Uchwałą Nr 1140.2023 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 9 listopada 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr 898.2022 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług Samorządowego Zakładu Budżetowego pn. Kryta Pływalnia 
w Suchej Beskidzkiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6791



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Starosta Suski 

 
 

Józef Bałos 
 

Wicestarosta 
 
 

Zbigniew Hutniczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Gabriela Korbel 
 

Członek Zarządu 
 
 

Sławomir Hajos 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Surzyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6791



    Załącznik do Uchwały Nr 304.2025
    Zarządu Powiatu Suskiego 
    z dnia 20 listopada 2025 r.

CENNIK Krytej Pływalni w Suchej Beskidzkiej
Każdy dzień tygodnia od poniedziałku do niedzieli

Czas Bilet normalny Bilet ulgowy Bilet rodzinny (min. 1 
os. dorosła + 2 dzieci do 
16 lat) 

60 min. 17,00 zł 14,00 zł 14,00 zł/os.

120 min. 32,00 zł 26,00 zł 26,00 zł/os.

Każdy następny 
rozpoczęty kwadrans

4,25 zł 3,50 zł 3,50 zł/os.

* Do każdego wejścia dodawane jest 10 min. gratis (czas na przebranie).

1. Bilet zerowy Dla rodziców i opiekunów dzieci wymagających pomocy w szatni 
15 minut bezpłatnie. Przekroczenie czasu pobytu skutkuje dopłatą 
za każdy rozpoczęty kwadrans 4,25 zł

2. Rezerwacja hali basenowej – cena do uzgodnienia

3.Rezerwacja toru w basenie sportowym  - jedna godzina                110,00 zł

4. Uprawnienia do wstępów  ulgowych:

 dzieci od 3 do 7 lat
 dzieci i młodzież szkolna za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej
 studenci do 26 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej
 emeryci i renciści za okazaniem legitymacji emeryta – rencisty
 osoby niepełnosprawne za okazaniem ważnej legitymacji osoby niepełnosprawnej lub orzeczenia 

o niepełnosprawności w stopniu lekkim
 osoby niepełnosprawne 50% zniżki od obowiązującego biletu normalnego za okazaniem ważnej 

legitymacji osoby niepełnosprawnej lub orzeczenia o niepełnosprawności w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym – nie stosuje się zniżki wynikającej z liczebności grupy

5. Uprawnienia do wstępów  bezpłatnych

- dzieci do 3 lat
- opiekun osób legitymujących się ważnym orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności
- weterani i weterani poszkodowani za okazaniem ważnej legitymacji weterana lub legitymacji 
  weterana poszkodowanego (nie dotyczy korzystania ze strefy saun)

6. Karnety

Karnet uprawnia do 10% zniżki od aktualnie obowiązującej ceny biletu.

Ważność karnetów:
karnet o wartości od 30,00 zł  do 50,00 zł                             92 dni
karnet o wartości od 51,00 zł  do 100,00 zł                         184 dni
karnet o wartości od 101,00 zł 366 dni

7. Zniżki dla grup zorganizowanych

Grupy od 20  osób                 10% zniżki

 Na każde 15 osób w grupie wymagany jest jeden opiekun pełnoletni, który wchodzi na basen bezpłatnie.

Zniżka dotyczy tylko biletów godzinnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6791



CENNIK – STREFA SAUN
BASEN + STREFA SAUN

Jednorazowe wejście na 30 min. 18,00 zł

Jednorazowe wejście na 45 min. 25,00 zł

Jednorazowe wejście na 60 min. 31,00 zł

Jednorazowe wejście na 90 min. 39,00 zł

Jednorazowe wejście na 120 min. 48,00 zł

Klienci posiadający bilet wstępu na basen 1 min/0,70 zł

Do każdego wejścia dodawane jest 10 min gratis (czas na przebranie).
Przekroczenie czasu w strefie saun skutkuje dopłatą za każdą rozpoczętą minutę w wysokości 
0,70 zł/1 min.

WYNAJEM STREFY SAUN

Max do 15 osób na 60 min (do godz. 16:00) 100,00 zł

+ wejście 31,00 zł/os

Więcej informacji o wynajęciu strefy saun można uzyskać pod adresem e-mail: 
biuro@basen.sucha-beskidzka.pl.

Cennik – biletów instruktorskich  Krytej Pływalni 
w Suchej  Beskidzkiej

1. bilet instruktorski uprawniający do wejścia na basen i prowadzenie zajęć aqua-aerobicu
opłata – 20,00 zł za 45 min. zajęć

2. bilet instruktorski uprawniający do wejścia na basen i prowadzenie zajęć w wodzie 
w ramach rehabilitacji osób niepełnosprawnych lub osób w ramach rehabilitacji 
po urazach i leczeniu szpitalnym
opłata – 15,00 zł za 45 min. zajęć

3. bilet instruktorski uprawniający do wejścia na basen i prowadzenie zajęć 
ogólnorozwojowych, w tym nauki pływania i doskonalenia pływania 
opłata – 25,00 zł za 45 min. zajęć

Osoby chcące kupić bilet instruktorski będą musiały uzyskać pisemną zgodę dyrektora 
Krytej Pływalni, oraz spełnić poniższe warunki:

1. Uzyskały pisemną zgodę dyrektora Krytej Pływalni
2. Legitymują się  odpowiednimi kwalifikacjami i uprawnieniami,
3. Prowadzą zarejestrowaną działalność gospodarczą,
4. Wykupiły polisę OC,
5. Złożyły oświadczenia o przejęciu odpowiedzialności z tytułu ewentualności zaistnienia 

szkody na mieniu bądź osobie, oraz  akceptacji regulaminów obowiązujących na basenie.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6791


	UCHWAŁA NR 304.2025 ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-25T14:01:48+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




